nerādoe deo filios posse rese-  
 rare. **I**deoqz h̄ic masculū i cō-  
 p̄abili dignitate d̄nō s̄m̄ vo-  
 cari. **Et** vt daret hostiā s̄m̄  
 qd' dictū est in lege d̄m̄. par tur-  
 turū: a' duos pullos colūbay.  
 Dictū est in lege ut p̄ i fante si  
 masculū sit vt p̄dixi q̄drages̄o.  
 si feiā octoges̄o die natiū  
 agn⁹ am̄icū i maculat⁹ i ho-  
 locaustū. et turturū s̄l' pullus  
 colūb̄m̄ offerret p̄ p̄c̄o. **Si** at̄  
 nō inuenit inq̄t man⁹ e⁹ nec  
 potuit off̄ie agnū sumat du-  
 os turtures vel duos pullos  
 colūbe. v̄nū in holocaustū. 7  
 alter⁹ pro p̄c̄o. **Un̄s** ḡ v̄b̄ h̄is  
 at̄ diues eēt paup̄ s̄c̄o p̄ n̄b̄.  
 paup̄erē pro se hostiā voluit da-  
 re. vt v̄iz v̄na sua paup̄tate.  
 nos et h̄ic diuites in f̄c̄e: et illic  
 faret heredes regnī qd' regn̄sit  
 d̄s diligētibz se. **Moralit'** at̄ s̄l'  
 forta q̄ opa seu creauit i f̄ma  
 q̄ masculū at̄ fem̄ie vocabulo  
 dist̄nguūt: ub̄ h̄c legit̄ d̄nō  
 valeat d̄sc̄ari. ouē nec̄ est i no-  
 c̄e. et turturē p̄t̄ colūbā. <sup>siue</sup>  
 cōp̄ūctiōis offerat. **Q̄a** ei volu-  
 t̄es h̄c̄e pro tantū gemitus ha-  
 bet. nō i merito lac̄mas humi-  
 lū designāt: q̄bz pl̄imū i p̄-  
 sis etiā bonis op̄ibz indigē.  
**Q̄a** et si bona eē que agim⁹  
 nouerim⁹: qua t̄n̄ d̄stric̄ōe  
 a deo examināda. qua a n̄b̄  
 p̄seuerācia s̄m̄t c̄sumada n̄c̄a-  
 m⁹. **Q̄** v̄d̄ d̄c̄as v̄tutū non

habendo. de quibus ad corinthios apostolus ait. quia in omnibus diuites facti estis in illo. in omni verbo. et in omni scientia: agnoscite vite innotue in actu suorum greges non inueniuntur: duos saltem turtures. aut duos columbe pullos offerat. hoc est ad lacrimarum flagitanda suffragia confugiat. **T** bene duos. unum pro peccato. et alter in holocaustum. **H**olocaustum namque totum incensum dicitur: quia duo sunt in misericordia gratia operum. **D**eum namque facies animam pro us timore propugnat: post amore. prius et sese in lacrimis affiat: quia dum malorum suorum recollit. pro his prope supplicia eterna pertimescit. **Q**uid cum longa meroris anxietate fuit formido et superstita. quedam nam de presumptione venie securitas nascitur: et in amore celestium gaudiorum animus inflammat. **C**ontemplatur etiam mens qui sunt illi angelorum chori. que ipsa societas beatorum spirituum. que maiestas eterne visionis dei: et apostolus plangit quia a bonis personis deest: quod flebat prius. cum mala eterna metuebat. **Q**ui ergo prius flendo ne duceret ad supplicium turtur pro peccatis offerebat. **D**e altero facit holocaustum: cum postmodum flere amarissime incipit. quia differet a regno. **C**olumba pro peccato offert quod laborat in gemitu suo. lauat per singulas noctes lectum suum. hoc est per singulas pulsatis culpe tenebras opera sua bona. in quibus requiescere debeat. lacrimis abluere

non cessat. **C**olumbarum pullos in holocaustum ferunt: qui parte celestis absentiam defleunt. aut. **I**n flumina babilonis illic sedimus et fleuimus: dum recordamur tui syon. **D**icitur enim columbe super fluenta residere delictant. ut accipitis aduentum umbre cuius per aquas prouidere sibi et euadere quant: sic profecto sic aere papam spiritu. fluctus seculi mente transcendentes. quo plura in hac babilone qua suis gemitibus pascunt maligni hostis exaspiciunt: eo crebriores ad eterna sui desiderii penas sustollunt. **H**oc sane inter turturis et columbe significancia distat: quia coluba que gregati uersari et volare et gemitu suauit. actus vite frequentiam demonstrat. de qua dicitur. multitudinis aut credentium erat unum et una anima: nec quisquam eorum que possidebat aliquid suum esse dicebat. **H**ic erant illis omnia coram. **T**urtur vero qui singularitate gaudet. adeo ut si coniugem casu perdidit solus exinde permaneat. speculatione vite culmina denuntiat. **C**um et pauca sunt ista virtus: et hinc singillatim attributa. **S**olus ysaiah dominus videt. extitit. laudes seraphim contemplant: et quia male taceant. quia turtur singulariter gemit. **M**oyses pauente paulo pro solo ascendit ad dominum: et ne idem populus feriat: lacrimis suis pro peccatis petrat. **S**olus fugietibus seraphim domel in angelos remanet. solo

ezechiel quadrigas cherubim .  
 et supne citatis edificia celsa  
 mirat. Solus paulus ad delin  
 as paradisi . et visenda celi tercij  
 secreta rapit. Itē cū mltas cubi  
 culū clauso ostio oro ptez tab  
 scordito turturē offero. At cū  
 eiusde opis copares qro . canēdo  
 cū pphā . vete adores q p adag  
 an deū . plorem corā dno qui  
 fecit nos : colūbas ad altie de  
 porto. Et qz eoz vtraqz cōditōri  
 accepta ē hostia . sulte luras v  
 trā turtures an pulli colūbay  
 pro dno sint oblati non dret :  
 ne vnū alteri vuedi ordmē pre  
 ferret : s vtraqz seqdū . vtrūqz  
 dms cultibz docet offendū . Igit  
 qz de purgatiōe logior se hmo  
 ptraxit . qd ipse diey pythois  
 nūc p tneat msth . et qre idē  
 i femā geitē pyanda gemāri  
 sit iussus : i leuitico congruentiq  
 explanabz. Et ecce hō erat i  
 ihām . cui nomē symeon : q hō  
 iste iustq et tōratq . exprāne rō  
 solatioz istī . et ipse scs erat i eo .  
 Nato i carne dno . nō solū ali  
 de celis : s et oīs etas mōz lū .  
 et vterqz sexq testioz reddit . ve  
 cebat em om saluatore . sicut  
 vcturq i carne omū toto seculi  
 tpe fidelū facto vel dicto presā  
 gari : ita etiā vemente rōi om  
 laude pdicari : i pleta ppheta  
 q dicit . laudate dnm de celie .  
 et cetā . vsqz quo ait . Iuuenes  
 et vginēs . sence cū iunioribus